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ALLEGATO C

SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 4 "AGENTI POLIZIA MUNICIPALE" CATEGORIA "C"

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROCEDURA

COGNOME NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE

7

8

9

10

ANNICELLI

CECATI

CIANFARONE 

DARLETE

FAIOLA

GINESTRINO

1

2

3

4

5

6

MARINI

MAZZOCCHETTI 

RUSSO

DI MUZIO

Caterina

Stefania

Jessica

Gianmario

Vincenzo

Giuseppe

04/04/1998 Domanda di partecipazione priva di sottoscrizione 

Alessio

Paolo

Domanda di partecipazione non pervenuta da Pec

Domanda di partecipazione tardiva 

Domanda di partecipazione tardiva

Domanda di partecipazione priva di sottoscrizione 

Mattia

03/04/1975

29/05/1990

26/07/1992

09/07/1991

22/12/2001

09/04/1965

04/05/1995

23/06/1993

Lorenzo Domanda di partecipazione tardiva

Domanda di partecipazione inviata da indirizzo e-mail non certificato

Domanda di partecipazione inviata da pec non personale

Domanda di partecipazione inviata da e-mail non certificata e non 

personale

Domanda di partecipazione tardiva


